ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

12.12.2013 г.			      г. Спасск-Дальний			    № 106/59

Об организационно-методическом обеспечении проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» в целях повышения эффективности проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и обеспечения единого подхода к проведению конкурсов, Территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые:
Положение о конкурсной комиссии Территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего по отбору кандидатов для поступления на государственную гражданскую службу Приморского края;
Методику проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Приморского края в Территориальной избирательной комиссии городаСпасска-Дальнего.
2.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для сведения.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего Черевикову С.А.

Председатель комиссии                                                               Черевикова С.А.

Секретарь комиссии                                                                     Бондаренко Е.Г.